19. Glemmerhofturnier - SchieBen mit Freunden 2025
ERGEBNISLISTE - Langbogen

ScoreX2 ©2015 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at

Schiiler Mannlich

Gesamtscore

NAME Verein iﬁl
1 Hoheneder Lukas BS Bad Birnbach 1 302
Schiiler weiblich Gesamtscore
NAME Verein ﬁﬁl
1 Grabuschnigg Sophia TB Koblach 2 314
Jugend Ménnlich Gesamtscore
NAME Verein iﬁl
1 Urstoger Max 3D Bogensport Puchberg 2 416
Allgemeine Klasse Méannlich Gesamtscore
NAME Verein 20 Score
1 Schoiswohl Klaus Bsc-Ennstal 7 498
2 Pletzer Paul BSV Lakota 5 496
3 Miuhlburger Alfred BSV Iseltal 4 496
4 Martetschlager Martin Bogensport Waldenfels 6 484
5 Freinberger Matthias Talagova2002 3 458
Haselsberger Hans BSV Lakota 3 458
7 Sachse Michael Hirschfelder Blide e.V. 3 454
8 Stiuckler Martin Talagova 2002 4 450
9 Dur Adi BSV-Gotzis 5 448
10 Braitenthaller Franz Talagova 2002 3 446
11 Wieser Christian Bsu St. Veit 4 424
12 Stuber Norbert SG Hubertus Horlkofen e.V. 0 420
13 Salewsky Gert BSV Glemmerhof 3 410
14 Braidt Hannes HSV Saalfelden 2 398
15 Jeitler Jiirgen BSV Glemmerhof 0 374
16 Peissinger Christian Bogenparcours Schachten 1 362
17 Kummer Torsten Hirschfelder Blide 4 360



18 Schmidt Bernhard Bowhunters Moosburg 4 326
Allgemeine Klasse Weiblich Gesamtscore
NAME Verein ﬁ]
1 Alt Julia Bogenparcours Schachten 4 414
2 Holler Theresia HSV - Saalfelden 1 412
3 Franz Simone BSV Glemmerhof 1 378
4 Pauls Lotte 1. BSC Piestingtal 2 354
5 Nohse Judit Talagova 2002 1 312
ERGEBNISLISTE - Historical Bow
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Jugend Ménnlich Gesamtscore
NAME Verein 20 Score
1 Urstoger Nils 3D Bogensport Puchberg 1 254
Allgemeine Klasse Mannlich Gesamtscore
NAME Verein ﬁlﬁl
1 Kerbl Herwig Talagova 2002 6 476
2 Guggenberger Uwe SSV Egenhausen 5 470
3 Polzl Raimund Talagova 2002 5 462
4 Posch Anton BSV Glemmerhof 4 458
5 Hoheneder Andreas BS Bad Birnbach 3 440
6 Dick Martin BSV Glemmerhof 4 438
7 Wibmer Andreas BSU St. Veit 4 432
8 Schepetz Heinz BSC Final Target 4 418
9 Urstoger Hannes 3D Bogensport Puchberg 2 418
10 Zimmermann Herbert Talagova 2002 3 412
11 KoBler Thomas BSV Glemmerhof 5 374


https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=630
https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=475
https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=478
https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=500
https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=537

12 Schreyer Jorg BS Bad Birnbach 1 320
13 Marte Hannes TB- Koblach 2 306
14 Haneder Johannes - 0 306
15 Schume Benjamin HSV Lienz 0 274
Allgemeine Klasse Weiblich Gesamtscore
NAME Verein 20 Score
1 Schepetz Elisabeth BSC Final Target 4 416
2 Freinberger Kathrin Talagova2002 4 404
3 Mayer Ingeborg TB Koblach 0 370
4 Nedoluha Esther Talagova 2002 1 332
5 Grabuschnigg Maria TB Koblach 0 324
6 KoBler Renate Bsv Glemmerhof 2 314
7 Nesensohn Tamara TB Koblach 2 282
8 Kiuintzelmann Melanie JBV Wenns 1 282

ERGEBNISLISTE - Traditional Recurve
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Kinder Mi3nnlich Gesamtscore

NAME Verein 20 Score
1 Aderer Alois BSU St. Veit 2 408
Schiiler Mannlich Gesamtscore
NAME Verein 20 Score
1 Kiintzelmann Janosch JBV Wenns 1 352
Allgemeine Klasse Mannlich Gesamtscore
NAME Verein ﬁ]
1 Dax Theodor HSV-Saalfelden 9 546
2 Gruber Christian Bsv Stockenbaum Neukirchen 10 544
3 Bokesch Horst Team Targetpanic 6 538
4 Janout Uli Bsu St.Veit 9 534
5 Schlick Herbert BSV Glemmerhof 9 526
6 Schellmann Joerg Pfeirebell 7 522
7 Fuetsch Viktor BSV-ISELTAL 6 522
& Bastgen Rainer Hirschfelder Blide e.V. 6 512
9 Holler Michael HSV - Saalfelden 9 510
10 Uhl Gerhard Bsv Glemmerhof 8 510
11 Fuchsberger Rene BS Lungau 5 510
12 Foidl Wast Bsv Kirchberg 5 506
13 Schmelzeisen Engelbert VFL Landshut 10 500
14 Geieregger Christian HSV Saalfeldeen 6 492
15 Hohenwarter Christian BSV-Glemmerhof 7 486
16 Eder Martin Bsc Sagitta 7 482
17 Kleinlercher Johann BSU ST.VEIT 6 476
18 Braunstein Daniel BSU St. Veit 7 474
19 Freiberger Martin BSC Niedernsill 6 474
20 Prahl Patrick kein Verein 6 456
21 Linner Markus Agerschiitzen Schwanenstadt 5 448
22 Hutterer Robert BSC Sagitta 7 440
23 Eicher Herbert BSC-Sagitta 3 440
24 van der Schaft Martijn Bsc Sagitta 4 428
25 Platzer Nordfried JBC Rauris 5 424
26 Gabl Peter BSV Lakota 1 424



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Sommerer Christian
Toplitzer Josef
Rachensberger Harald
Mooslechner Peter
Pfefferkorn Andreas
Holler Franz
Wieland Franz
Ortner Markus

Seidl Josef

GlaBer Rene
Maruschko Franz
Mariner Bernhard
Gold Herbert
Kiintzelmann Rio

Allgemeine Klasse Weiblich
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

NAME

Holler Konstanze
Geieregger Brigitte
Hohenwarter Sonja
Lechner Denise
Kantner Marika

Pilz Jeannette
Schachl-Bernatzky Claudia
Sieberer Erika
Giesinger Angelika
Strasser Sonja
Aberger Magda
Makowski Elena

Eder Beatrix
Mooslechner Elisabeth
Holler Ursula

Seidl Tanja
Baumgartinger Beate
Schmidt Sabine

JBC Rauris
UBSC Flachgau
BSV Glemmerhof
BSV Glemmerhof
BSV Gétzis

BSV Glemmerhof
BSV Salzburg
kein Verein

Jbc Rauris
Hirschfelder Blide e.V.
BSV Gétzis

BSV Glemmerhof
BSV Glemmerhof
JBV Wenns

Verein

BSV Glemmerhof
HSV Saalfeldeen
BSV-Glemmerhof
Bsv Glemmerhof
UBSC Flachgau

Final Target

UBSC Flachgau

BC Kufstein

BSV Gétzis

Bsc Kaiserwinkl

BSV Glemmerhof
Hirschfelder Blide e.V.
Bsc Sagitta

BSV Glemmerhof
BSV Glemmerhof

Jbc Rauris
Agerschiitzen Schwanenstadt

Bowhunters Moosburg

416
408
404
374
372
370
364
356
356
352
328
322
300
282
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Gesamtscore

470
466
458
434
424
416
416
410
400
398
388
368
368
360
332
306
240
190
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https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=513
https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=523
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https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=482
https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=520
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ERGEBNISLISTE - Bowhunter Recurve
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chiiler weiblich Gesamtscore

\Hﬁhenwa rter Maila HBSV—Glemmerhof H 2 H 296 ‘

Jugend Weiblich Gesamtscore

\Hartl Isabella HBSV Glemmerhof H 3 H 362

Allgemeine Klasse Médnnlich Gesamtscore

1 Lederer Sicgi BSV Stuhlfelden 14 558
‘2 HBerger Hermann HBSV Glemmerhof H 12 H 558 ‘
‘ 3 HLehner Ernst HHSV/Bowﬁre Schorhof H 12 H 550 ‘
4 Miinch Andreas 'BOWFIRE Schérhof 12 548
5 Lebherz Bernd 'VfS Maulbronn | 10 | s34 |
6 Klemke Harald BSV Mattersburg S s
‘ 7 HErtI Manfred HUBSC Flachgau H 6 H 518 ‘

|

'8 Niederegger Peter BSV Iseltal 10 516
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21

Neureiter Peter
Riexinger Yannik
Fachberger Gerhard
Auernigg Engelbert
Riexinger Bjorn
Kremser Alfred
Riexinger Tim
Wellinger Christoph
Steger Wolfgang
Findenig Thomas
Feizlmair Walter
Baumgartinger Michael
Portenkirchner Dominik

Allgemeine Klasse Weiblich
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NAME

Steger Ingrid
Auernigg Erika
Reschreiter Brigitte
HeMB Inanna
Pfefferkorn Ulrike
Maringer Silvia
Kreibiehl Bettina
Lederer Iris

Rieser Alexandra

HSV-SAALFELDEN
VFS Maulbronn

Union Bogensport Haag
BSC Niedernsill

VFS Maulbronn

BS Lungau

VFS Maulbronn
Bowfire Schorhof

BSC Niedernsill

UBSC Flachgau

Union Bogensport Haag
Agerschiitzen Schwanenstadt

kein Verein

Verein

BSC Niedernsill

BSC Niedernsill
UBSC FLACHGAU
Bogensport Waldenfels
BSV Goétzis

UBSC Flachgau

BSC Niedernsill

BSV Stuhlfelden

Final Target

ERGEBNISLISTE - Bowhunter Unlimited Compound
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384
264
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20 Score
504
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446
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418
394
336
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https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=532
https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=534
https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=506
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https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=573
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chiiler M3nnlich Gesamtscore

\Tanzer Benjamin

BSV Glemmerhof 6 320

Allgemeine Klasse Mannlich

Gesamtscore

1 Lechner Michacl Bsv Glemmerhof [ 14 | 512 |
\Schumacher Patrick HHirschfelder Blide e.V. H 13 H 442 ‘
'3 Herzog Stefan BSV Glemmerhof 2 26

Allgemeine Klasse Weiblich Gesamtscore

T
L

Hirschfelder Blide e.V.
'SV CHRISTES

\Schumacher Madeleine
\Fleischmann Yvette

ERGEBNISLISTE - Freestyle Unlimited Compound
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Allgemeine Klasse Mannlich Gesamtscore

"1 Schilling Rene BSV Gétzis 13 464
2 Depauli Benno ‘Bsc Final Target 13 4
'3 Fleischmann Thomas 'SV CHRISTES 10 48



https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=553
https://www.scorex2.at/live/glemmerhof/Seiten/Score_20_insert.php?ID=516

ERGEBNISLISTE - Barebow Recurve

ScoreX2 ©2015 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at

Allgemeine Klasse Méannlich Gesamtscore
NAME Verein 20 Score
1 Kremser Herbert BS-Lungau 14 536
2 Hopfgartner Herbert BSV Penzing 10 530
3 Rieder Reinhard BSV Glemmerhof 9 528
4 Jantschge Harald Eg;fn‘:‘; SPORT-Sektion 10 506
5 Berger Franz Ubsc Flachgau 5 500

ERGEBNISLISTE - Bowhunter Compound

ScoreX2 ©2015 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at

Allgemeine Klasse Mannlich Gesamtscore
NAME Verein 20 Score
1 Lebherz Hanna VFS Maulbronn 5 474
2 Lebherz David VFS Maulbronn 5 454

3 Fischer Christian UBSV Glemmtal 4 416



ERGEBNISLISTE - Blasrohr
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Allgemeine Klasse Mannlich Gesamtscore

1 Gold Kurt BSV Glemmerhof [ 2 || 334 |
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